
Pracovně právní sekce

Milé kolegyně a kolegové,

dovolujeme si Vás opět pozvat na online jednání Pracovněprávní sekce – odborné diskusní

setkání, které se bude konat v prostředí MS Teams.

Předpokládaná témata:

1. Informace z pracovněprávní legislativy, prezentování tématu a moderace - Zdeněk

Hejhal

2. Zamyšlení nad stavem právního jednání v elektronické formě, prezentování tématu

– Jindřich Fuka z ČSOB

3. Pracovně-lékařský posudek včera, dnes a zítra, prezentace zazněla na CzELA,

prezentovat bude Petr Veselý

4. Rozsudky SDEU k pracovní době (pracovní pohotovost-C-344/19 a C-580/19, odpočinky při

více pracovních poměrech – C-585/19, prezentovat bude Michal Peškar

5. Témata přednesená účastníky ad hoc

Datum: 26. 5. 2021 od 15.00 do cca 18.30

P O Z V Á N K A



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program může být měněn dle aktuální potřeby. Potřeba diskutovat konkrétní otázku
má přednost před předpokládaným programem.

Kdo jste ještě neposlal informaci o zájmu o účast, zašlete ji, prosíme, s předstihem

do 17. 5. včetně tel. čísla na antonin.havlik@generaliceska.cz nebo na

info@uppcr.cz.

Pokud přihlášený účastník nedostane do 21. 5. link k přihlášení k Teams, prosíme

obratem o informaci.

Těšíme se na setkání s Vámi (byť stále jen elektronické)

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

Za Pracovněprávní sekci: JUDr. Antonín Havlík, Ph.D. a JUDr. Jitka Hlaváčková


